AVISO DE ESCLARECIMENTO

Proa n° 22/1166-0000201-5

Concorrência n° 0035/2022

Objeto: execução da continuidade das obras de engenharia/arquitetura do Teatro Italiano

e outros espaços no Complexo Multipalco Eva Sopher

Abertura: 01/12/2022, às 14h

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 246/2022
e seus anexos, no uso de suas atribuições, com base na solicitação da Fundação Teatro São
Pedro, documento de fls. 1022/1023, torna público o que segue:

Está sendo disponibilizado o ‘“Projeto Executivo Cenotécnica” documento de fls. 233-281
do proa.

A data de abertura permanece inalterada.

Porto Alegre, 18 de novembro de 2022.

Márcia Cardoso de Freitas Becker
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Renata Manera Fortes
Diretora do DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, n° 1501, 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (51) 3288-1160

18/11/2022 15:01:42 SPGG/DELIC/CELIC/349702001 ELABORAR ESCLARECIMETO 1024

22116600002015

Nome do documento: CR 0035 2022 AVISO DE ESCLARECIMENTO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Renata Manera Fortes SPGG / DELIC/CELIC / 349702001 18/11/2022 14:59:12

18/11/2022 15:01:42 SPGG/DELIC/CELIC/349702001 ELABORAR ESCLARECIMETO 1025

22116600002015